
AkCE AkCE
Platí 13.04.2013 Platí 20.04.2013

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, 
„Trvale nízká cena“, „Zvýhodněný set“, již uzavřené kupní smlouvy. Nevztahuje se na nákup kika poukázek a zboží značky JOOP!, Now by Hülsta, 
Stressless, Grüne Linie, Tempur, Esprit, Silit, Riedel, WMF, Fissler, Leonardo a Blogg. Nevztahuje se na elektrospotřebiče a orientální koberce.

*Vztahuje se na kuchyňský nábytek značky Blogg v minimální hodnotě 15.990,- Kč zakoupený 20.04.2013. Akce se vztahuje na přepravu na 
místo uvedené v kupní smlouvě do vzdálenosti 50 km od místa prodeje. Jde o dopravu zajištěnou smluvním dopravcem v uvedeném termínu. 
Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy. Montáž kuchyně je možná za příplatek. Bližší informace dostanete v OD kika. 

Obývací stěna „Combino“
korpus a přední plochy dekor dub Sonoma, vnitřní plochy dekor wenge, š/v/h: 300 x 
158 x 52 cm. 9.940,- kč Příborník, š/v/h: 150 x 82 x 41 cm. 3.940,- kč (19680710, 19681106)

-15%na nákUP 
v kika!*

PŘi nákUPU kUchynĚ znaČky 

 doPrava za 1,- kČ!*

Široký výběr plánování.

Včetně LED osvětlení.

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 19990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 19990 Kč, výši splátky 1533 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.8.2014 (při  poskytnutí úvěru 2.5.2013,  první splátce 2.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.7.2013) je RPSN 22,6%, roční úroková sazba 20,42%, celková částka splatná spotřebitelem 22995 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

ZNAČkOVÝ 
NÁBYTEk

9.940.- Kč

místo 17.368,-*

Obývací stěna

-42%

Financování
762,- kč měsíčně**



2

ROZkLÁDACÍ LŮŽkO NASTAViTELNé PODHLAVNÍkYROZkLÁDACÍ LŮŽkO

ROZkLÁDACÍ LŮŽkO

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

Výběr z potahových látek.

Oboustranně montovatelná.

Částečný masiv.

Šířka 155 cm.

Různá barevná provedení.

Barová židle „Manchester“
potah textilní kůže, různé barvy, výšk. 
nastavitelná, max. nosnost 110 kg. 1.294,- kč 
(18009771, 18012914, 18013029, 19088526, 19088534)

komody „kuba“
MDF, částečný masiv, 
 12 malých zásuvek, 2 velké zásuvky, š/v/h:  
100 x 87 x 40 cm. 4.990,- kč (19539652)

 4 zásuvky, š/v/h: 35 x 87 x 30 cm. 1.740,- kč (19539561)  
 2 dvířka, 2 zásuvky, š/v/h: 75 x 87 x 40 cm. 3.990,- kč 
(19539678)

TV-stolek „Vienna“
přední plochy s vysokým leskem, 2 dvířka, 
2 zásuvky, 1 přihrádka, š/v/h: 182 x 42 x 50 cm. 
2.794,- kč (18181983, 18181991, 18182006, 18819112)

konferenční stolek „Esprit“
bílá nebo černá barva, deska bezpečnostní sklo, rozměr  
110 x 70 cm, v. 40 cm. 1.940,- kč (19322768, 19325340)

Sedací souprava „Carrier“
potah látka, bílá barva, rozměr: 270 x 233 cm. 17.940,- kč Taburet, rozměr: 95 x 64 cm. 
3.740,- kč Rozkládací lůžko a jiné barvy potahu na objednávku za příplatek. (19236935, 19236951, 
19236969, 19236977, 19236985)

Sedací souprava „Patsy“
potah látka, zelená barva, včetně lůžka, plocha lůžka: 182 x 121 cm, rozměr: 209 x 235 cm. 
14.940,- kč Taburet, rozměr: 90 x 60 cm. 3.940,- kč V jiných barvách potahu na objednávku za 
příplatek. (19669037, 19669045, 19669095)

Sedací souprava „Boma“
korpus potah imitace kůže, černá barva, sedák a polštáře látka, šedá barva, včetně úložného prostoru a rozkládacího lůžka, 
plocha lůžka: 210 x 142 cm, rozměr: 247 x 152 cm. 8.940,- kč (19622283)

Stojan na šaty „Milano“
masivní břízové dřevo, lakované, 
různá barevná provedení, výška  
185 cm. 494,- kč (11865691,  
11865708, 11865716, 16147383)

1

3

2

vysoký lesk

komoda „Nevada“
dekor jádrový ořech/černá barva nebo dub „Sonoma"/bílá barva, 4 dvířka, 3 zásuvky, 2 police, 
1 nadstavba, š/v/h: 155 x 85 x 35 cm. 1.994,- kč (19317149, 19317157)

komody „Cosmo“
 bílá barva nebo bílá/šedá barva, vysoký lesk, 2 dvířka, 2 zásuvky, š/v/h: 80 x 109 x 35 cm. 
2.940,- kč (19165902, 19165944)  bílá barva nebo bílá/šedá barva, vysoký lesk, 5 zásuvek, š/v/h: 
80 x 109 x 35 cm. 2.940,- kč (19165986, 19166017)  bílá barva nebo bílá/šedá barva, vysoký lesk, 
3 dvířka, 2 zásuvky, š/v/h: 118,3 x 109 x 35 cm. 3.990,- kč (19166645, 19167833)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 19990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 19990 Kč, výši splátky 1533 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.8.2014 (při  poskytnutí úvěru 2.5.2013,  první splátce 2.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je 
RPSN 22,6%, roční úroková sazba 20,42%, celková částka splatná spotřebitelem 22995 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
772,- kč měsíčně**

Financování
1.376,- kč měsíčně**

3

2
1

vysoký lesk

1.940.- Kč

místo 5.148,-*

konferenční stolek

-62% Financování
686,- kč měsíčně**

8.940.- Kč

místo 20.774,-*

Sedací souprava

-56%

14.940.- Kč

místo 21.606,-*

Sedací souprava

-30% 17.940.- Kč

místo 33.956,-*

Sedací souprava

-47%

1.994.- Kč

místo 3.990,-

komoda

-50%

2.940.- Kč

místo 4.914,-*

 komoda 

-40%

494.- Kč

místo 1.037,-*

Stojan na šaty

-52%

1.740.- Kč

místo 3.094,-*

 komoda

-42%
2.794.- Kč

místo 5.850,-*

TV-stolek

-52%
1.294.- Kč

místo 3.874,-*

Barová židle

-66%



3

nosnost 120 kg

Otočná židle „Lotus“
černá barva, potah textilní kůže,  
nosnost 120 kg. 3.140,- kč (19588394)

Židle „Lara“
pochromovaná kostra, imitace 
fialové nebo černé kůže. 1.040,- kč
(18864026, 18864076)

Židle „Linda“
pochromovaná kostra, potah 
imitace zelené, černé, bílé nebo 
červené kůže. 1.340,- kč  
(18869224, 18878506, 18878530, 18878598)

Stůl „Romeo“
bílé nebo černé bezpečnostní sklo, kovová kostra, š/v/h: 150 x 76 x 90cm. 4.940,- kč
Židle „Vera“
pochromovaná kostra, potah imitace hnědé nebo černé kůže. 899,- kč
(18714891, 18714990, 18783052, 18783078)

Otočná židle „Vigo“
potah textilní kůže,  výškově nastavitelná, 
houpací mechanika, regulace váhy,
včetně područek. 2.490,- kč
(15920045, 17127087)

Otočná židle „Ancona“
potah  síťovina/textilní, zelená/černá barva nebo černá 
barva, výškové nastavení, nosnost 60 kg. 994,- kč  
(19542928, 19542944)

Otočná židle „Style"
černá, zelená nebo fialová barva, záda potah Mesh, sedák 
textilní kůže, výškové nastavení. 1.240,- kč  
(19038860, 19038878, 19038886)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 19990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 19990 Kč, výši splátky 1533 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.8.2014 (při  poskytnutí úvěru 2.5.2013,  první splátce 2.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.7.2013) je RPSN 22,6%, roční úroková sazba 20,42%, celková částka splatná spotřebitelem 22995 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Otočná židle „D-Sign“
potah černý nebo bílý Softex, pochromovaná 
kovová noha. 2.940,- kč (19045097, 19045104)

Otočná židle „Finning“
červená/černá, textilní kůže. 3.340,- kč 
(19335597)

nosnost 110 kg nosnost 120 kg nosnost 120 kg

Otočná židle „Laura“
černá/tmavě hnědá, černá/grafit barva, černá/tyrkysová 
barva, potah Mesh, výškově nastavitelná. 1.940,- kč
(18585565, 18110643, 18110669)

Stůl „Alessandro“
deska a kostra MDF, bílá ve vysokém lesku, kovová spodní deska, š/v/h:180 x 76 x 90 cm. 6.640,- kč
Židle „Victoria“
kostra kartáčovaná ocel, potah imitace černé nebo hnědé kůže, cena bez područek 3.140,- kč,  
cena s područkami 4.940,- kč (např.: 18871592, 18953051)

Židle „Sabine“
pochromovaná kostra, potah imitace bílé 
kůže, š/v/h: 48 x 86 x 54 cm. 1.240,- kč 
(18154229)

vysoký lesk

Židle „Jessie“
kovová kostra, potah imitace tmavě červené 
kůže, š/v/h: 46 x 94 x 60 cm. 1.040,- kč 
(18177536) Do vyprodání zásob.

nosnost 120 kgnosnost 110 kg

899.- Kč

místo 1.557,-*

Židle „Vera“

-42%

Financování
379,- kč měsíčně**

4.940.- Kč

místo 10.374,-*

Stůl „Romeo“

-52%

1.040.- Kč

místo 1.759,-*

Židle „Lara“

-40%

1.340.- Kč

místo 2.347,-*

Židle „Linda“

-42%

1.240.- Kč

místo 3.614,-*

Židle „Sabine“

-65%
1.040.- Kč

místo 2.337,-*

Židle „Jessie“

-55%

Financování
509,- kč měsíčně**

6.640.- Kč

místo 12.974,-*

Stůl „Alessandro“

-48%

Financování
241,- kč měsíčně**

3.140.- Kč

místo 4.914,-*

Židle „Victoria“  
bez područek

-36%

994.- Kč

místo 1.817,-*

Otočná židle

-45%
1.240.- Kč

místo 2.597,-*

Otočná židle

-50%
1.940.- Kč

místo 3.874,-*

Otočná židle „Laura“

-49%

2.490.- Kč

místo 4.654,-*

Otočná židle

-46% 2.940.- Kč

místo 6.474,-*

Otočná židle

-54%
3.140.- Kč

místo 5.434,-*

Otočná židle

-42%

Financování
241,- kč měsíčně**

Financování
256,- kč měsíčně**

3.340.- Kč

místo 4.654,-*

Otočná židle

-28%



4

polohovatelný rošt

Masiv!

Masiv!

Včetně roštu a úl. prostoru.

Úložný prostor!

Borovice masiv.Borovice masiv.

Borovice masiv.

š. 120 cm

š. 181 cm
š. 181 cm

Skříň „Bonn“
různá barevná provedení. 2dveřová,  
š/v/h: 91 x 199 x 54 cm. 2.440,- kč (18906042) 
3dveřová, š. 135 cm. 3.690,- kč (18906092) 

4dveřová, š. 181 cm. 4.490,- kč (18906141)

Dřevěná postel „Carola“
buk masiv, 140 x 200 cm,  
bez matrace a roštu. 5.990,- kč (19430777)  
180 x 200 cm. 6.440,- kč (19431022)  
Noční stolek. 1.990,- kč (19431353)

Dřevěná postel „Michal“
180 x 200 cm, dekor višeň/masiv, včetně výklopného roštu a úložného 
prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 31 x 90 cm. 11.440,- kč (18752453)

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

GERMANY
Made in

Skříně a postele „Samsoe a Roemoe“
borovice masiv/přírodní lak. Postel, bez matrace a roštu. 90 x 200 cm. 4.490,- kč (17024895) 140 x 200 cm. 4.690,- kč (17024944) 
180 x 200 cm. 4.940,- kč (17024986) Skříň, 2dveřová, š/v/h: 106 x 208 x 60 cm. 8.990,- kč (17024001) 5dveřová, š. 251 cm. 18.990, - kč 
(17024382)

Ilustrační foto

Dřevěná postel „Nova“
90 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, bez matrace 
a roštu, š/v/h: 99 x 70 x 205 cm. 2.440,- kč (19104463)

Dřevěná postel „Lilli“
90 x 200 cm, borovice masiv/přírodní lak, výsuvná postel 90 x 
190 cm, bez matrace, včetně 2 roštů. 3.540,- kč (16628672)

Skříň „Alice“
dekor buk, bílá nebo ořech. 2dveřová, včetně police 
a šatní tyče, š/v/h: 81 x 172 x 51 cm. 1.290,- kč 

(19673773) 3dveřová, včetně 2 polic a šatní tyče, 
š/v/h: 120 x 172 x 51 cm. 2.540,- kč (19673989)

š. 91 cm

Čalouněná postel „Mondo“
180 x 200 cm, černý potah, polohovatelný rošt 
otvíratelný od nohou, bez matrace. 11.440,- kč 
(18839293) Denní deka. 2.290,- kč (18839334) 

Set polštářků. 749,- kč (18839342)

Čalouněná postel
160/180 x 200 cm, textilní bílá kůže, 
včetně roštu, 28 lamel,  
bez matrace a polštářků. 9.440,- kč  
Noční stolek, skleněná deska. 2.440,- kč  
Denní deka, 160/180 x 200 cm. 1.690,- kč  
(17155559, 17115537, 17115511)

Skříň „kent“
dekor světlý buk, 3dveřová, 
š/v/h: 136 x 225 x 63 cm. 4.190,- kč (14449426) 

4dveřová, š: 181 cm. 4.940,- kč (12335510) 

5dveřová, š: 226 cm. 5.990,- kč (12335536) 

6dveřová, š: 271 cm. 7.490,- kč (12335544)

Skříň „imperial“
dekor Sonoma dub, 2dveřová/1 zrcadlo, 
š/v/h: 181 x 235 x 65 cm. 11.440,- kč 
(19574822)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 19990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 19990 Kč, výši splátky 1533 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.8.2014 (při  poskytnutí úvěru 2.5.2013,  první splátce 2.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je 
RPSN 22,6%, roční úroková sazba 20,42%, celková částka splatná spotřebitelem 22995 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Financování
494,- kč měsíčně**

2.440.- Kč

místo 2.990,-

90 x 200 cm

-18%

Financování
272,- kč měsíčně**

3.540.- Kč

místo 3.990,-

90 x 200 cm

Financování
379,- kč měsíčně**

4.940.- Kč

místo 9.334,-*

Postel, 180 x 200 cm

-47%

2.540.- Kč

místo 3.614,-*

Skříň, š. 120 cm

-29%

Financování
877,- kč měsíčně**

11.440.- Kč

místo 16.788,-*

180 x 200 cm

-31%

Financování
724,- kč měsíčně**

9.440.- Kč

místo 15.886,-*

180 x 200 cm

-40%

2.440.- Kč

místo 3.718,-*

Skříň, š. 91 cm

-34%

6.440.- Kč

místo 16.874,-*

180 x 200 cm

-61%

Financování
379,- kč měsíčně**

4.940.- Kč

místo 7.748,-*

4dveřová, š. 181 cm

-36%

11.440.- Kč

místo 17.988,-*

180 x 200 cm

-36%

Financování
877,- kč měsíčně**

Financování
877,- kč měsíčně**

11.440.- Kč

místo 16.250,-*

Skříň, š. 181 cm

-29%

8,768 mm



5

Rošt „Laura“
80/90 x 200 cm, 28 lamel, polohavání v oblasti hlavy 
a nohou, středový stabilizační popruh, max. nosnost 120 kg. 
1.590,- kč (14120026) Nepolohovatelný. 1.140,- kč (14119772)

Rolovací matrace „kika roll“
90 x 190/200 cm, v. 14 cm, komfortní 7zónová pěna, 
max. nosnost 90 kg. 2.740,- kč (16091217, 16091514)  

140 x 200 cm. 4.690,- kč (16091928)

Matrace s roštem „Livino“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace, potah prošitý klimafází. 
Rošt, 28 lamel, nastavení tuhosti ve střední části roštu. 
3.740,- kč (13199410, 13170808)

Polštář a prošívaná deka „Clean“
potah 48% BA, 52% PES, výplň PES. 70 x 90 cm. 549,- kč 
(19114800) 

140 x 200 cm. 799,- kč (19114834)

Povlečení „Check Paint“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem,100% BA. 
(19427881)

Prostěradlo „Vivre Trend“
100% BA - jersey, různé barvy.
100 x 200 cm. 149,- kč (19115428, 19115387)

180 x 200 cm. 240,- kč (19115410, 19115395)

Deka „Prato“
150 x 200 cm, různé barvy, 85% BA, 8% viskóza, 7% polyakryl. 
799,- kč (např.: 19311464) 140 x 180 cm. 594,- kč (19652206)

Polštář „Soft Dream“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES - kuličky. 699,- kč 
(18307125)

Prošívaná deka
140 x 200 cm, potah 100% PES, výplň 40% Tencel, 60% PES - 
kuličky. 1.040,- kč (19701996)

95°c

60°c60°c

Rošt „Standart“
80/90 x 200 cm, 15 lamel, max. nosnost 100 kg. 694,- kč 
(14119855) 
13 lamel. 544,- kč (17492399, 17492406)

60°c

Povlečení „Flowers“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 100% BA, mako - satén. 
(19620039, 19620055)

Matrace „Louisiana HS“
80/90 x 200 cm, pružinová matrace, pružiny vložené v 
taštičkových pouzdrech, deska z PUR pěny, v. 22 cm, 
jedna strana tvrdost 2, druhá strana tvrdost 3, nosnost 
do 150 kg. 4.640,- kč (19724261, 19724899)

Taštičkové pružiny
60°c

Sendvičová matrace

60°c

60°c

komfortní  
7zónová pěna

Matrace „Tena“
90 x 200 cm, 5zónová matrace, PU pěna, se třemi 
anatomickými zónami zajišťující zvýšenou oporu v  
bederní oblasti, v. 15 cm. 1.740,- kč (15997929) 

160 x 200 cm. 3.490,- kč (15997911)

český nábytek
50x100_Logo_Montero.indd   1 23.4.2012   19:46:09

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 19990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 19990 Kč, výši splátky 1533 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.8.2014 (při  poskytnutí úvěru 2.5.2013,  první splátce 2.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 
14.7.2013) je RPSN 22,6%, roční úroková sazba 20,42%, celková částka splatná spotřebitelem 22995 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

CELOROČNÍ

TENCEL

MAkO - SATéNBAVLNA

694.- Kč

místo 958,-*

15 lamel, 90 x 200 cm

-27%
1.740.- Kč

místo 2.190,-

90 x 200 cm

-20%
2.740.- Kč

místo 4.966,-*

90 x 200 cm

-44%

Financování
356,- kč měsíčně**

4.640.- Kč

místo 6.480,-*

80/90 x 200 cm

-28%

994.- Kč

místo 2.390,-*

Povlečení

-58%
440.- Kč

místo 999,-

Povlečení

-55%

Financování
287,- kč měsíčně**

3.740.- Kč

místo 7.040,-*

90 x 200 cm 

-46%1.140.- Kč

místo 1.908,-*

90 x 200 cm, pevný

-40%

240.- Kč

místo 519,-

180 x 200 cm

-53%

549.- Kč

místo 799,-

70 x 90 cm

-31%

1.040.- Kč

místo 3.390,-*

Deka

-69%
594.- Kč

místo 999,-*

Deka 140 x 180 cm

-40%

AkCE

Při koupi 2 ks povlečení flowers prostěradlo  
fleuresse Jersey, rozměr 180 x 200 cm,  

v hondotě 899,- kč jako dárek.* 

Platí od 08.04. do 21.04.2013.

*Blížší info v OD kika. 

Sendvičová matrace



6

Garnýž - kolejnice „Saskia“
s držákem a koncovým knoflíkem, bez kroužků, 
optika ušlechtilé ocele.
140 cm. 640,- kč 180 cm.  749,- kč
220 cm.  899,- kč (15558268, 15558276, 15558284)

Záclony - role „Torino“
v. 140 cm, různé barvy, 100% PES. Do vyprodání zásob.
(19649435, 19649443)

Stolní lampa „Gaia“
nikl, opálové foukané sklo, výška 26 cm 1 x G9/40 W. (18172982)

Stropní svítidlo „Sun“
chrom, křišťálové sklo, průměr 79 cm, 12 x G4/20 W. (17144619)

Rohožka
kvalitní gumová rohožka, 46 x 76 cm, různé vzory, protiskluzová 
rubová strana. (např.: 19029166, 19029223, 19029231, 19550153)

Laminátová podlaha
dekor dub, 1380 x 193 x 8 mm, užitná třída 32, 1 bal. 2,131 m2 
(19244251)

kusový koberec „Opal“ 
červená, zelená nebo modrá barva, 100% PP, výška vlasu 
50 mm. 60 x 150 cm. 574,- kč 140 x 200 cm. 2.244,- kč 
(např. 19471292, 19471333, 19471317, 19471367)

30°c

Dotykový stmívač.
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Včetně žárovky.

Výška vlasu 50 mm.

šedá barva

béžová barva

Bona Spray Mop
mop s otočnou hlavou pro maximální dosah do těžce 
přístupných míst, pro čištění všech typů podlah.
Znovu doplnitelná náplň. (18151225)

Hotové záclony „Sam uni“
140 x 245 cm, různé barvy, 100% PES. 
(12930956, 12930964, 12930972, 12930980)

Závěsné svítidlo
„Aluma“
hliník, chrom,
průměr 40 cm,
3 x E27/60.
(17075400)

kusový koberec „Mali Dori“
hnědá, terra, béžová nebo červená, polyester na bavlněné 
textuře, 140 x 200 cm. 3.840,- kč 170 x 140 cm. 3.940,- kč 
(19763889, 19763938)

výška vlasu  40 mm

kusový koberec „Calypso“
přírodní, červená, purpurová, zelená nebo oranžová barva, 
100% akryl, výška vlasu 11 mm, ručně tkaný. 70 x 140 cm. 
1.184,- kč 120 x 180 cm. 2.540,- kč, 140 x 200 cm. 3.340,- kč, 
170 x 240 cm. 4.940,- kč(19764001, 19764019, 19764035, 19764069)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při prodejní ceně 19990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 19990 Kč, výši splátky 1533 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.8.2014 (při  poskytnutí úvěru 2.5.2013,  první splátce 2.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je 
RPSN 22,6%, roční úroková sazba 20,42%, celková částka splatná spotřebitelem 22995 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

194.- Kč

/bm

místo 899,-/bm

Záclony - role

-78%
94.- Kč

místo 198,-*

Hotové záclony

-52%

640.- Kč

místo 929,-

140 cm

-31%

844.- Kč

místo 1.639,-*

Stolní lampa

-48%

394.- Kč

místo 699,-*

Rohožka

-43%

249.- Kč

/m2

místo 363,-*/m2

Laminátová podlaha

-31%

574.- Kč

místo 1.037,-*

kusový koberec

-44%

798.- Kč

místo 1.290,-

Bona Spray Mop

-38%

1.184.-
 Kč

kusový koberec

3.840.-
 Kč

kusový koberec

Financování
295,- kč měsíčně**

2.690.- Kč

místo 3.637,-*

Závěsné svítidlo

-26%

Financování
256,- kč měsíčně**

3.340.- Kč

místo 5.961,-*

Stropní svítidlo

-44%



7

Basketbalový nebo fotbalový set
Basketbalový set: výška 165 cm, velikost desky 32 x 46 cm, 
spodní část 38 x 38 cm, včetně míče. 444, - kč (18584624)

Fotbalový set: obsahuje branku 183 x 122 x 61 cm, míč, 
ohraničení, pumpičku, jehlu. 444, - kč (18584666) 

Box „Funny“
60 l, 58 x 38 x 32 cm, materiál plast, různé barvy, s víkem.
(15742986, 11619478)

Potpourri
125 g v balení, různé vůně a barvy. (18716376)

Smiley Ball
10 cm, různé barvy. 
(19209396)

Hrnce „Gastro“
různé velikosti, materiál nerez ocel, nevhodné pro indukci. Od 199,- kč Cedník, 1,5 l. 164,- kč  
Mlýnek na pepř. 544,- kč Sada kuchyňských pomocníků, 7dílný. 344,- kč (např. 14516895, 16191083, 15270177)

keramická pánev
28 cm, různé barvy, vhodná pro všechny druhy sporáků, 
tloušťka dna 2,5 mm. (19145087, 19145095, 19145102)

Série „Circle“
materiál akryl. Sklenice. 89,- kč 
Džbán. 259,- kč (19502542, 19502584)

Sklenice „Premium“
na sekt, koňak, destilát, červené a bílé víno.
(např. 11326164, 11509934, 11326148, 15366843)

Jídelní servis „Simple“
materiál porcelán, skládá se: 6 x mělký talíř, 6 x hluboký talíř, 
6 x dezertní talíř, 6 x šálek, 6 x podšálek. 740,- kč Miska na 
müsli. 44,- kč Hrnek 44,- kč (18241802, 18241810, 18241836)

Žehlicí prkno „Benny“
110 x 33 cm, nastavitelná výška do 90 cm, odkládací plocha 
na žehličku. 494,- kč (13918901) 

Sušák na prádlo
délka sušících šňůr 18 m. 194,- kč (14411938)

koše „NT“
materiál mořská tráva nebo kapradí, barva hnědá, různé 
velikosti. (např. 11646463, 11646455, 11646603, 11646645)

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

29.-
 Kč

Potpourri

164.- Kč

místo 289,-*

Cedník

-43%

344.- Kč

místo 699,-

keramická pánev

-50%

30dílný

740.- Kč

místo 1.390,-*

Jídelní servis

-46%
od 94.- Kč

místo 179,-

Sklenice na sekt 25 cl

-47%
89.-

 Kč

Sklenice

44.- Kč

místo 69,-

Smiley Ball

-36%

444.- Kč

místo 599,-

Basketbalový nebo 
fotbalový set

-25%

144.- Kč

místo 299,-

koš 36 x 36 x 17 cm

-51%

294.- Kč

místo 569,-*

Box

-48%194.- Kč

místo 289,-*

Sušák na prádlo

-32%

494.- Kč

místo 749,-*

Žehlicí prkno

-33%



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 08.04. do 21.04.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (12120)

Další nabídka na:

www.kika.cz

NOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 401

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 401

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Ne 1000 - 1900

NABÍDkA kikA RESTAuRACE!*

Platí od 15.04. do 21.04.2013

11:00 - 14:00 hod.

Čočka na kyselo s cibulkou
a sázeným vejcem

39.- Kč

*Platí v kika Čestlice, Letňany, Ostrava a Brno. Max. 1 porce na osobu.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

AkCE
Platí od 15.04. do 18.04.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji,  
uvedené v prospektu, s označením „Nejlepší cena“, „Trvale nízká cena“ a „Zvýhodněný set“,  

jinak již zlevněné zboží a již uzavřené kupní smlouvy.

-20%
na zahradní nábytek 

a doPlňky!*

**Při prodejní ceně 19990 Kč, akontaci 0 Kč, výši úvěru 19990 Kč, výši splátky 1533 Kč, počtu splátek 15, lhůtě splatnosti 14.8.2014 (při  poskytnutí úvěru 2.5.2013,  první splátce 2.6.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.7.2013) je RPSN 22,6%, roční úroková 
sazba 20,42%, celková částka splatná spotřebitelem 22995 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Začněte
splácet až měsíc

po dodání
zboží**

financování

Bližší info na stánku
splátkového prodeje v Kika.

Venkovní nábytek „Firenze‘‘
hliníková kostra, umělý výplet, polštáře barva béžová. Set, 2x 
středový díl +2x rohový díl. 14.940,- kč Jednotlivě: Taburet/stolek, 
3.490,- kč Středový díl, 4.690,- kč Rohový díl, 6.990,- kč (19463083, 
19463108, 19463041)

Venkovní nábytek „Andria/Ponte“
Židle „Ponte“, dřevěná kostra, umělý výplet, polštář béžová 
barva. 3.640,- kč Stůl, dřevo akácie, rozměr: 90 x 200 cm. 
7.940,- kč (19437921, 19463778)

Venkovní nábytek „Romeo“
materiál kov, hnědá barva. křeslo, 1.940,- kč Stůl, rozměr 
125 x 75 cm. 4.440,- kč Stůl, průměr 100 cm. 3.940,- kč 
Polštáře za příplatek. (16747597, 16748090, 17344798)

Včetně polštářů.

Včetně polštářů. 5dílný set Včetně polštářů.Variabilita sestav.

Včetně polštářů.

Včetně polštářů.

Venkovní nábytek „Tobi“
ocelová kostra, umělý výplet. Set: 4x židle, 1x stůl, rozměr:  
150 x 90 cm. 12.440,- kč Jednotlivě: Židle, 3.190,- kč  
Stůl, 6.490,- kč V prodeji také jednotlivě. (18876394, 18876360)

Sedákový polštář. Potah polyester. Variabilní polštář, 
potah polyester, variabilní polštář. 740,- kč Polštář pro 
pojízdné lehátko. 1.640,- Kč (18762072, 18768202, 18762048, 
18768145, 18762098, 18768616, 18762113, 18768624)

Nastavitelný dle 
výšky opěradla.

Výběr z barev.

Voděodolný.
30°c

Venkovní nábytek „San marco“
hliníková kostra, umělý výplet, polštáře béžová barva.
Židle s područkou, 1.290,- kč Stůl, rozměr: 160 x 90 cm. 
4.440,- kč Rohová lavice, 10.940,- kč (18324509, 18324442, 18324898)

Venkovní nábytek „Miami‘‘
hliníková kostra, šedá barva. Stohovatelná židle, 999,- kč 
Sklápěcí židle s područkou, 1.290,- kč Lavice, šířka 119 cm. 
2.440,- kč Rozkládací stůl, rozměr: 110 x 180-240 cm. 8.940,- kč 
(19476234, 19463017, 19462928, 19462887, 19476440)

1.290.-
 Kč

Sklápěcí židle 
s područkami 

Financování
954,- kč měsíčně**

Financování
279,- kč měsíčně**

Financování
1.146,- kč měsíčně**

1.440.- Kč

místo 2.490,-

Židle

-42%

740.- Kč

místo 999,-

Variabilní polštář

-25%

12.440.- Kč

místo 19.250,-

Set 4+1

-35%

14.940.- Kč

místo 23.360,-

Rohová sestava

-36%

3.640.- Kč

místo 4.990,-

Židle

-27%
1.940.- Kč

místo 2.790,-

křeslo

-30%

1.290.-
 Kč

Stohovatelná židle 
s područkou 

Venkovní nábytek „Peru“
hliníková kostra, umělý výplet. Židle, 1.440,- kč Stůl, rozměr: 210 x 110 cm. 9.440,- kč 
křeslo, 3.940,- kč Rohový set, 34.940,- kč (19459016, 19458498, 19458464)

VYZVEDNĚTE Si NOVÝ 

ZAHRADNÍ kATALOG 2013 

ZDARMA V kikA

nebo na 
www.kika.cz


